30 etagului I: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Kr. 174.

Brașov, Joi, 6 (18) August

1892.

Din cauza sfintei sărbători, de mâine, dăru nu va apăre până Vineri seara.

Brașov, 5 August v.

„...Legea de naționalitate” — dăce „Neue freie Presse” în articolul, ce l'am publicat erî — „a rămasă numai în *cestiuni secundare* neexecutată, în toate părțile ei însemnate însă, în *biserică